Ut autem hec maneant firmiora haue paginam figillo Domini mei

& meo Magiftre & conventui tradidi communitam. Nos C. Comes de

Hh 3
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Vriburcli emptionem & venditionem fupra fcriptam ratam habentes

- - - - approbamus.

Ego G. Senior de Baden ligillum proprium non habens figilJo B.

fiiij mei contentus fum. Nos Vol. & G. figillo patris noftri B. prefen-

tibus ufi fumus. Afta funt hec in Mülnhain Anno MCCLXVI. Rai.

Jun. Prelentibns Rudolfo de Valchenftain Schulteto in Nuwenburch

milite, Rudolfo de Wilere &c.

CXL V".

HENRICI COMITIS DE VURSTENBERCH LITERfE

QUIBUS FRATRES QUOSDAM MINORES IN CASTRUM SUUM

VILLINGEN AD INSTITUENDUM IBI ORDINIS HUJUS

[MONASTERIUM MITTI ROGAT.

CIRCA ANN UM MCCLXVI I.

Ex Archivo Furßenberg.

iro religiofo difcreto ac in Domino per omnia reverendo Fratri Al¬

berto miniftro Fratrum minorum Alemannie H. Comes de Vür-

ftenberch, quicquid poteli: amicicie, obfequij & honoris. Veftre paterne

difcretioni prefentibus omni qua poffumus inftantia fupplicamus , qua-

tenus Fratres veftri Ordinis ad ampliandum cultum divini Nominis , &
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animarum Salutem in Domino promovendam , ad Caftrum noftrum Vi-

lingen pro recipienda & edificando ibi domo, ad ufum veftri Ordinis ,

velitis transmittere propter Deum. Ut autem peticioni noftrae in hac

parte favorabiiibus annuatis, tenore vos prefentium fecuramus, quod

omnia jura & Libertates, ftve ftatuta & confuetudines veftri Ordinis ia-

vore benivolo profequentes, in nulia unquam parte ledemus, vel mi-

nuemus, & quantum in nobis eft bona fide omnia iilibata cuftodiemus ,
& obfervabimus, & faciemus a nobis fubditis obfervari. Omnes etiam

areas in eadem villa habitas & liabendas pro veftris edificijs conftruen-
dis damus in perpetuum omnimode Libertati.

C X L V1.

HENRICI COMITIS DE VÜRSTENBERCH ET UXORIS

EJUS AGNETIS CHARTA LIBERTATIS NOVO FRATRUM

' MINORUM IN VILLINGEN MONASTERIO

CONCESS^:.

ANNO MCCLXV1II.

Ex Archivo Fürßenbergcnß.

j^Jniverfis prefens fcriptum infpefturis H. Comes de Vürftenberch
falutem cum notitia fubfcriptorum. Que aguntur in tempore ne

labantur cum tempore, litterarum folent teftimonino confirmarj. No-

verint igitur prefentes & pofterj, quod Nos & Agnes Uxor noftra Comi'

/
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tifTa, cultum Dei ampliare cupientes, pro nollra & noftrorum prede-

ceflbrum ac fuccefforum falute, Fratres minores vocavimus cum-multa